ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-A

ANEXO TC-217
Pagina 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proprios
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 777 19/06/2023 19/06/2023 10.301.1006.2093.0000 | DANIEL JOSE FERREIRA 1.200,00
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 778 19/06/2023 19/06/2023 10.301.1006.2093.0000 |JOSE AMARO DOS SANTOS 1.200,00
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1006 28/07/2023 28/07/2023 10.301.1006.2093.0000 | MARIA JOSE DA SILVA BISPO 1.500,00
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1321 18/10/2023 18/10/2023 10.301.1006.2093.0000 [ ANA MIRNA CAPOTE FUENTES 1.500,00
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1569 01/12/2023 06/12/2023 10.301.1006.2093.0000 [ CARLOS ALEJANDRO CASTRO CLA 1.500,00
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1588 04/12/2023 05/12/2023 10.301.1006.2093.0000 |L A INFORMATICA LTDA EPP 20.000,00
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1628 20/12/2023 22/12/2023 10.301.1006.2093.0000 |G C V CORREIA SERVICOS EIRELL] 5.504,05
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1631 20/12/2023 29/12/2023 10.301.1006.2093.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 12.616,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 67 02/01/2023 09/02/2023 10.122.1002.2077.0000 [ DANIELA ROCHA DE OLIVEIRA BR. 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 196 01/02/2023 02/05/2023 10.122.1002.2077.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 19.288,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 260 15/02/2023 15/02/2023 10.122.1002.2077.0000 | CELPE 1.933,09
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 360 01/03/2023 09/03/2023 10.301.1006.2093.0000 [ PADRAO DISTRIBUIDORA DE PROL 3.343,66
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 451 03/04/2023 03/04/2023 10.122.1002.2077.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 7.359,34
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 495 17/04/2023 18/04/2023 10.302.1012.2103.0000 | PADRAO DISTRIBUIDORA DE PROL 11.910,02
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 500 17/04/2023 14/07/2023 10.302.1012.2103.0000 [ PADRAO DISTRIBUIDORA DE PROL 28.315,94
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 729 05/06/2023 14/06/2023 10.122.1002.2077.0000 | PADRAO DISTRIBUIDORA DE PROL 2.549,68
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 731 12/06/2023 16/06/2023 10.302.1012.2103.0000 | PADRAO DISTRIBUIDORA DE PROLC 256,14
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 780 19/06/2023 30/06/2023 10.302.1012.2103.0000 | TUPAN SAUDE CENTER LTDA ME 2.250,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 779 19/06/2023 30/06/2023 10.302.1012.2103.0000 | TUPAN SAUDE CENTER LTDA ME 2.265,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 811 20/06/2023 30/06/2023 10.302.1012.2103.0000 | PADRAO DISTRIBUIDORA DE PROL 4.797,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 833 30/06/2023 30/06/2023 10.302.1016.2109.0000 | ERNANDES GLEISON MOREIRA DE 25,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 850 30/06/2023 30/06/2023 10.302.1016.2109.0000 [ ROSINEIDE CARNEIRO DOS SANTO 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 914 17/07/2023 18/07/2023 10.302.1012.2103.0000 | TUPAN SAUDE CENTER LTDA ME 2.201,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 915 17/07/2023 6ivd éﬁ{?gg%@gg%_m’olvo_g&%_ Lgééé]ég88%%nogggé%ls[%8%%g@§g’g&|g{/g /%E\oﬁ.ed.aoreow y /%éﬁﬁ,z& — '!I" ;
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1005 28/07/2023 28/07/2023 10.122.1002.2077.0000 | CELPE 7,12
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1004 28/07/2023 28/07/2023 10.122.1002.2077.0000 | CELPE 8,14
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1003 28/07/2023 28/07/2023 10.122.1002.2077.0000 | CELPE 8,85
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1002 28/07/2023 28/07/2023 10.122.1002.2077.0000 | CELPE 89,62
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1021 01/08/2023 03/08/2023 10.122.1002.2077.0000 [JOSE MARIA DOS SANTOS CARUAF 2.564,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1045 07/08/2023 01/10/2023 10.122.1002.2077.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 26.126,71
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1147 01/09/2023 01/09/2023 10.302.1012.2103.0000 [ CARUARU OXIGENIO LTDA - ME 13.185,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1196 11/09/2023 26/09/2023 10.302.1012.2103.0000 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALI 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1201 11/09/2023 11/09/2023 10.122.1002.2077.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.278,31
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1365 30/10/2023 30/10/2023 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 966,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1364 30/10/2023 30/10/2023 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.155,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1373 30/10/2023 30/10/2023 10.302.1012.2104.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.451,75
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1384 30/10/2023 16/11/2023 10.302.1012.2168.0000 [ MARCELINA MARIA DE AMORIM A 1.600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1377 30/10/2023 30/10/2023 10.302.1014.2106.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.173,83
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1369 30/10/2023 30/10/2023 10.302.1014.2106.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.609,04
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1375 30/10/2023 30/10/2023 10.302.1012.2104.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 7.454,59
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1362 30/10/2023 30/10/2023 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 19.568,61
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagido das despesas com | 1368 30/10/2023 30/10/2023 10.302.1012.2104.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 26.303,04
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1406 01/11/2023 01/11/2023 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 62,86
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1481 30/11/2023 30/11/2023 10.122.1002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 377,15
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1483 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 444,82
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1502 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1012.2104.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.035,30
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1501 30/11/2023 30/11/2023 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.155,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1485 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.998,70
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1499 30/11/2023 30/11/2023 10.122.1002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 19.315,14
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1540 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1012.2104.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 26.244,82
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1610 13/12/2023 13/12/2023 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 665,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1605 13/12/2023 13/12/2023 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 14.137,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1607 13/12/2023 13/12/2023 10.122.1002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 20.050,70
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1609 13/12/2023 13/12/2023 10.302.1012.2104.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 25.878,23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1656 20/12/2023 20/12/2023 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 665,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1647 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1012.2104.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.154,44
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1646 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.155,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1653 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1014.2106.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.592,19
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagiio das despesas com | 1634 20/12/2023 28/12/2023 10.122.1002.2077.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 4.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1629 20/12/2023 22/12/2023 10.302.1016.2109.0000 |G C V CORREIA SERVICOS EIRELL! 7.336,77
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagéo das despesas com | 1630 20/12/2023 29/12/2023 10.302.1016.2109.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 12.615,96
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1641 20/12/2023 20/12/2023 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 14.137,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagido das despesas com | 1643 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 19.265,38
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1651 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 27.276,88
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1680 27/12/2023 27/12/2023 10.122.1002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 377,15
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1682 27/12/2023 27/12/2023 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 444,82
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1674 27/12/2023 27/12/2023 10.305.1019.2113.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 665,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1676 27/12/2023 27/12/2023 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 665,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1686 27/12/2023 27/12/2023 10.302.1014.2106.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.557,24
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1679 27/12/2023 27/12/2023 10.302.1014.2106.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.609,04
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
Classificacao VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proprios

Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1675 27/12/2023 27/12/2023 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 14.137,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1677 27/12/2023 27/12/2023 10.305.1019.2113.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 14.137,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1678 27/12/2023 27/12/2023 10.302.1012.2103.0000 [INSTITUTO REVIVER BRASIL 170.919,00
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 1681 27/12/2023 27/12/2023 10.122.1002.2076.0000 [ DESPESAS COM PESSOAL EFETIVC 1.795,93
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 1683 27/12/2023 27/12/2023 10.302.1012.2104.0000 [ DESPESAS COM PESSOAL HPP CON 2.118,18
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 1687 27/12/2023 27/12/2023 10.302.1014.2106.0000 [ DESPESAS COM PESSOAL SAMU C( 7.415,44
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 1685 27/12/2023 27/12/2023 10.302.1012.2104.0000 [ DESPESAS COM PESSOAL HPP EFE" 14.279,49

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos préprios 685.705,32 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS, (

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1633 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1006.2093.0000 [ PADRAO DISTRIBUIDORA DE PROL 4.789,00
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 1357 30/10/2023 30/10/2023 10.301.1008.2096.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 36.605,66
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 1492 30/11/2023 30/11/2023 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 36.616,74
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 1603 13/12/2023 13/12/2023 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 36.616,74
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 1638 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 36.325,17

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 150.953,31 0,00

Subtotal da Funcdo 10 - Saide 836.658,63 0,00
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PREFEI~TURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 58 02/01/2023 05/01/2023 12.122.1201.2147.0000 [ ROZINEIDE MARIA DA SILVA BION 300,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 8 02/01/2023 06/01/2023 12.122.1201.2147.0000 [ LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 2.847,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 203 16/01/2023 31/01/2023 12.122.1201.2147.0000 | MASTERLOC LOCACAO E SERVICC 17.903,82
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 404 27/02/2023 27/02/2023 12.365.1201.2190.0000 | CELPE 458,99
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 919 10/05/2023 10/05/2023 12.361.1201.2188.0000 | CELPE 481,44
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 1179 10/06/2023 03/07/2023 12.122.1201.2147.0000 | VELIGIA LUCIA DOS SANTOS LINS ! 1.450,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1491 28/07/2023 14/08/2023 12.122.1201.2147.0000 | AIALA SERVICE LTDA 13.978,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1564 21/08/2023 31/08/2023 12.122.1201.2147.0000 [ A C SANTANA DA SILVA COMUNIC 2.990,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1554 21/08/2023 22/08/2023 12.122.1201.2147.0000 [ LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 4.860,88
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1555 21/08/2023 22/08/2023 12.122.1201.2147.0000 [ LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 5.347,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2207 30/11/2023 30/11/2023 12.122.1201.2146.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 831,60
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2265 30/11/2023 05/12/2023 12.122.1201.2147.0000 | 53.021.924 JASIEL ALVES DA SILVA 8.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2357 12/12/2023 19/12/2023 12.122.1201.2147.0000 [ LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 5.394,76
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2380 13/12/2023 13/12/2023 12.361.1201.2187.0000 [ NABUCOPREV 785,19
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2384 13/12/2023 13/12/2023 12.366.1201.2205.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 10.913,58
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2386 13/12/2023 13/12/2023 12.365.1201.2189.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 15.110,94
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2388 13/12/2023 13/12/2023 12.365.1201.2193.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 21.483,12
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2372 13/12/2023 13/12/2023 12.361.1201.2187.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 218.693,77
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2447 20/12/2023 20/12/2023 12.361.1201.2187.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 420,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2446 20/12/2023 20/12/2023 12.122.1201.2146.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 831,60
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2467 20/12/2023 20/12/2023 12.365.1201.2193.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.763,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2478 20/12/2023 20/12/2023 12.365.1201.2189.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.501,05
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2473 20/12/2023 20/12/2023 12.366.1201.2205.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.457,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2471 20/12/2023 6ivd gégigé%@gg%_m’olvzgﬁg._ ngéggzébsfg%%no%sosp_ %\IIEJQITLL[J{B&OO%%’%%N\ ] ]?Jg'l%ﬁ'ed'aorema}/% 1618’1u%k — '!I" :
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
Classificacao VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2476 20/12/2023 20/12/2023 12.365.1201.2189.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 16.168,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2481 20/12/2023 20/12/2023 12.365.1201.2193.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 21.898,92
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2452 20/12/2023 20/12/2023 12.361.1201.2187.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 54.939,11
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2449 20/12/2023 20/12/2023 12.361.1201.2187.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 227.864,12
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2507 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2187.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 785,19
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2509 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2188.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 908,82
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2508 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2188.0000 | P.P. DA SILVA COMERCIO ME 2.220,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2506 28/12/2023 28/12/2023 12.306.1204.2148.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 12.673,82
Subtotal do Recursos Proprios 691.530,73 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 691.530,73 0,00
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<
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA D bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 02/01/2023 28/01/2023 01.031.0001.2002.0000 | CELPE 603,39
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 93 19/09/2023 04/10/2023 01.031.0001.1001.0000 |MDS SERVICOS E TRANSPORTES 37.615,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 128 28/12/2023 28/12/2023 01.031.0001.1335.0000 | ANDERSON CARLOS ROGRIGUES C 9.930,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 129 29/12/2023 29/12/2023 01.031.0001.2002.0000 [ TECNO PRIME COMERCIO E SERVIt 6.760,00
Subtotal do Recursos Proprios 54.908,55 0,00
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 54.908,55 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 141 02/01/2023 02/03/2023 04.122.0401.2048.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUCAO 14.034,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 02/01/2023 02/01/2023 04.122.0401.2048.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 21.758,22
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 52 02/01/2023 02/01/2023 04.122.0401.2048.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 61.512,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 161 16/01/2023 03/02/2023 04.122.0401.2048.0000 | JOSENILTON LEANDRO ME 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 201 16/01/2023 31/01/2023 04.122.0401.2048.0000 [ MASTERLOC LOCACAO E SERVICC 6.996,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 217 16/01/2023 01/02/2023 04.122.0401.2048.0000 | GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 11.199,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 216 16/01/2023 09/03/2023 04.122.0401.2018.0000 | GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 12.399,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 205 16/01/2023 01/02/2023 04.122.0401.2048.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 12.510,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 183 16/01/2023 01/02/2023 04.122.0401.2176.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 61.282,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 207 16/01/2023 28/04/2023 04.122.0401.2048.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 81.823,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 259 30/01/2023 30/01/2023 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 362 10/02/2023 10/02/2023 04.122.0401.2026.0000 | ASCON ASSESSORIA E CONSULTOR 5.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 387 20/02/2023 20/02/2023 04.122.0404.2029.0000 | COMSUL-CONSORCIO INTERMUNI( 14.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 386 20/02/2023 20/02/2023 04.122.0404.2029.0000 | COMSUL-CONSORCIO INTERMUNI( 26.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 457 27/02/2023 27/02/2023 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 548 16/03/2023 11/04/2023 04.122.0401.2026.0000 | BEZERRA & MARTINS SOCIEDADE 9.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 631 29/03/2023 29/03/2023 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 854 28/04/2023 28/04/2023 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 922 10/05/2023 10/05/2023 04.122.0401.2044.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 9.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1052 26/05/2023 26/05/2023 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1079 26/05/2023 02/06/2023 04.122.0401.2018.0000 | 50.009.155 EZEQUIEL RAMOS JUNIC 2.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1508 28/07/2023 14/08/2023 04.122.0401.2044.0000 | 49.453.446 SONIDELANE MARTINS I 4.620,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1685 04/09/2023 04/09/2023 04.122.0401.2018.0000 |G C V CORREIA SERVICOS EIRELLI 1.944,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1757 20/09/2023 6ivd &7&2&%@3&%_V(D%&&%Lgégég&éb4:8%qum]8€g§o Bé%Eu%%N%GR%%B&E%}‘@%ﬁ.ed.a:n.ema y /25‘317’13’0& — '!I" :
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1832 28/09/2023 09/11/2023 04.122.0401.2170.0000 | BARROS ADVOGADOS ASSOCIADO 20.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1835 02/10/2023 16/10/2023 04.122.0401.2044.0000 | ALESSANDRO SILVA LEITE DOS SA 575,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2072 01/11/2023 06/11/2023 04.131.0401.2175.0000 | 50.009.155 EZEQUIEL RAMOS JUNIC 2.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2096 05/11/2023 07/11/2023 04.122.0401.2044.0000 | LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 15.393,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2165 07/11/2023 16/12/2023 04.122.0401.2048.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 84.667,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2178 18/11/2023 04/12/2023 04.122.0401.2026.0000 | GEISIANE PEREIRA DE ALBUQUER( 1.932,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2188 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0401.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 577,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2246 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0401.2232.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.155,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2218 30/11/2023 30/11/2023 04.124.0401.2171.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.432,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2196 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0401.2173.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.701,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2226 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0401.2169.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.207,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2194 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0401.2169.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.435,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2203 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0401.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.548,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2190 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0401.2017.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.570,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2216 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0401.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.615,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2200 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0401.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.484,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2192 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.880,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2205 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0401.2025.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.156,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2220 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0401.2047.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 35.200,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2222 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0401.2047.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 38.863,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2293 11/12/2023 18/12/2023 04.122.0401.2048.0000 | ANTONIO PEDRO BATISTA SERVIC! 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2381 13/12/2023 13/12/2023 04.122.0401.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 662,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2361 13/12/2023 13/12/2023 04.122.0401.2169.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.755,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2365 13/12/2023 461 éﬁ{i&é%@gg%_m’o%el&%gégég&ﬁBR%QUHOICI)\IIJSOSF)- %\IIEJOIT&I{B&OO%%&;%X ] ]?Jg'l%ﬁ'ed'aorema y /g %3,4& — '!I" :
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2369 13/12/2023 13/12/2023 04.122.0401.2025.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.334,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2367 13/12/2023 13/12/2023 04.122.0401.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.729,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2375 13/12/2023 13/12/2023 04.122.0401.2047.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 32.833,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2398 15/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2048.0000 | JOSENILTON LEANDRO ME 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2397 15/12/2023 19/12/2023 04.122.0401.2031.0000 | 49.065.821 MAURICIO JOSE DA SILV 1.440,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2414 15/12/2023 21/12/2023 04.122.0401.2026.0000 | ASCON ASSESSORIA E CONSULTOR 5.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2426 18/12/2023 28/12/2023 04.122.0401.2018.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0: 1.250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2425 18/12/2023 28/12/2023 04.122.0401.2044.0000 |JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0: 1.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2485 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2232.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.155,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2457 20/12/2023 20/12/2023 04.124.0401.2171.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.432,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2435 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2173.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.701,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2466 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2464 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2169.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.352,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2433 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2169.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.435,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2441 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.550,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2429 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2017.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.570,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2455 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 4.350,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2439 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.484,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2431 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.880,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2443 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2025.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.156,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2459 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2047.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 35.219,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2460 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2047.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 39.140,64

Subtotal do Recursos Préprios 775.414,02
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracido 775.414,02 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26 06/01/2023 17/01/2023 08.122.0805.2122.0000 | MARDONIO JOSE DA SILVA XAVIEI 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 53 06/01/2023 15/02/2023 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 54 20/01/2023 15/02/2023 08.244.0802.2131.0000 | ANTONIO JOSE GOMES 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 208 01/03/2023 29/03/2023 08.122.0805.2122.0000 | ATACADAO S.A. 0,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 176 01/03/2023 02/03/2023 08.122.0805.2122.0000 | CELIO JOSE GUEDES 0366044683 1.480,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 202 01/03/2023 01/03/2023 08.122.0805.2122.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 204 01/03/2023 19/03/2023 08.122.0805.2122.0000 | ASSOC. DOS TRAB. RURAIS DO AS! 6.209,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 316 18/04/2023 22/05/2023 08.122.0810.1011.0000 | ABRIGO MONSENHOR JOAO RODR! 1.302,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 317 18/04/2023 22/05/2023 08.122.0810.1011.0000 | ABRIGO MONSENHOR JOAO RODR! 1.302,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 404 19/05/2023 19/05/2023 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 16.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 876 18/09/2023 19/09/2023 08.122.0805.1115.0000 | ANTONIO J. DA SILVA MAQUINAS 4.750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 877 18/09/2023 19/09/2023 08.122.0805.1115.0000 | ANTONIO J. DA SILVA MAQUINAS 4.750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 932 02/10/2023 02/10/2023 08.244.0801.1069.0000 | HARLESON BRAZ DE LIMA 0255993 2.374,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 967 20/10/2023 24/10/2023 08.122.0805.2122.0000 | GELCIANE F DA SILVA GRAFICA L1 11.001,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1075 16/11/2023 16/11/2023 08.032.0804.2120.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 193,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1074 16/11/2023 01/12/2023 08.122.0805.2122.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 448,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1162 01/12/2023 13/12/2023 08.244.0807.2137.0000 | ALISON SILVA DE MOURA 0840611". 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1163 01/12/2023 13/12/2023 08.244.0807.2137.0000 | ALISON SILVA DE MOURA 0840611". 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1133 01/12/2023 11/12/2023 08.122.0805.2122.0000 | ANA CRISTINA DA SILVA 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1134 01/12/2023 11/12/2023 08.244.0802.2131.0000 | ANTONIO JOSE GOMES 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1165 13/12/2023 13/12/2023 08.122.0805.2122.0000 | ALISON SILVA DE MOURA 0840611 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1171 13/12/2023 13/12/2023 08.122.0805.2165.0000 | CELIO JOSE GUEDES 0366044683 132,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1179 13/12/2023 13/12/2023 08.032.0804.2120.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.470,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1170 13/12/2023 461 ésﬁigé%(_)gg%_m’oqﬁ_%éigéggzlg%BR%QUHOISIDA&)LO Ig%%%észolgggplﬂ\lé[/\\/&) 5“5(:‘9.285.%.301.309 y /1S31918’0L9k — '!I" :
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 13
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1174 13/12/2023 22/12/2023 08.122.0805.2122.0000 | VIA MADER MOVEIS LTDA 4.990,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1181 13/12/2023 13/12/2023 08.122.0805.2121.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 7.428,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1186 20/12/2023 20/12/2023 08.122.0805.2121.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 420,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1185 20/12/2023 20/12/2023 08.032.0804.2120.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.575,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1188 20/12/2023 20/12/2023 08.244.0801.2127.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.671,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1190 20/12/2023 20/12/2023 08.244.0802.2132.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.705,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1196 20/12/2023 20/12/2023 08.244.0807.2135.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.977,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1183 20/12/2023 20/12/2023 08.122.0805.2121.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 4.699,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1195 20/12/2023 20/12/2023 08.122.0805.2121.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.090,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1213 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0802.2131.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 28,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1217 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0807.2137.0000 | LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 76,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1211 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0802.2131.0000 | LINDINALVA MARIA ALVES 104,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1210 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0802.2131.0000 | GEISIANE PEREIRA DE ALBUQUER( 110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1212 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0802.2131.0000 | CELPE 135,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1214 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0807.2137.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 227,41
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1220 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0807.2137.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 387,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1215 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0807.2137.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 562,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1219 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0807.2137.0000 | CELPE 1.206,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1216 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0807.2137.0000 | DAVILLYS ALEXANDRE DA SILVA 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1218 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0807.2137.0000 | CELPE 4.787,93
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 751 07/08/2023 22/08/2023 08.244.0801.2233.0000 |IZAIAS FARIAS DO NASCIMENTO 980,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social | 1172 13/12/2023 21/12/2023 08.244.0801.2233.0000 |50.518.673 ANA CLAUDIA MARIA D. 53,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 1173 13/12/2023 20/12/2023 08.244.0801.2233.0000 |50.518.673 ANA CLAUDIA MARIA D. 183,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social 1 | 1202 20/12/2023 61 gézﬁgé%(_)gg%q 6o D(%;_%éigégéggzgp4:8ﬁ%?um%5§p- %\IIEJQITLL[J{B&OO%%’%%N\ ] ]?Jg'l%ﬁ'ed'aorema y /Séﬁa,O&)k N '!I" :

YINITIASINOD Od 13914 OHANVAT 'V I3HH34 SO VY HIATVYM NI 1TV ‘VHIFAITO YATIS VA ONITNYd 3014V 10 :Jod slusw eHbiq opeussy ojuswinoog




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 14
= sat
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Proprios 104.818,41 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educago, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 28 06/01/2023 17/01/2023 08.244.0807.2136.0000 | LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 250,00
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 391 03/05/2023 19/05/2023 08.244.0801.1069.0000 | MAXCON CONSTRUCOES, COMER( 1.218,00
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 501 06/06/2023 30/06/2023 08.244.0808.2140.0000 [ GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 3.026,40
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1164 13/12/2023 13/12/2023 08.244.0808.2140.0000 | ALISON SILVA DE MOURA 0840611". 100,00
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1201 20/12/2023 20/12/2023 08.244.0801.2127.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 277,20
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1198 20/12/2023 20/12/2023 08.244.0808.2139.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.465,80
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1192 20/12/2023 20/12/2023 08.244.0806.2133.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.663,20
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social 1 | 958 20/10/2023 23/10/2023 08.244.0801.2128.0000 | LINDINALVA MARIA ALVES 983,39
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 8.983,99 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 113.802,40 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

Classificacao VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 383 20/02/2023 28/02/2023 13.392.1302.2034.0000 | A C SANTANA DA SILVA COMUNIC 2.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 675 03/04/2023 01/11/2023 13.392.1302.2034.0000 | NOBREGA PROMOCOES E ILUMINA 35.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 874 28/04/2023 19/05/2023 13.392.1302.2034.0000 [ GRUPO INOVE PRODUCOES E EVE?! 9.999,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1085 30/05/2023 18/07/2023 13.392.1302.2034.0000 | LUAN PROMOGCOES E EVENTOS LT 16.667,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1100 01/06/2023 01/06/2023 13.392.1301.2032.0000 | CELPE 842,29
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1138 01/06/2023 22/06/2023 13.392.1302.2034.0000 (JV DE MELO NETO SUPERMERCAL 4.083,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1151 05/06/2023 26/06/2023 13.392.1302.2034.0000 |JV DE MELO NETO SUPERMERCAL 439,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1142 05/06/2023 18/07/2023 13.392.1302.2034.0000 | DAE GRAVAGOES E EDICOES MUSI 100.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2487 20/12/2023 22/12/2023 13.392.1302.2034.0000 | BELL FESTAS E EVENTOS LTDA 2.410,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2486 20/12/2023 22/12/2023 13.392.1302.2034.0000 [ BELL FESTAS E EVENTOS LTDA 4.590,00

Subtotal do Recursos Préprios 176.232,47 0,00

Subtotal da Func¢iio 13 - Cultura 176.232,47 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

15 - Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Proprios

OutrasTransferéncias deConvénios oulnstrumentosCongéneres dosEstac | 786 11/04/2023 11/04/2023 15.451.1506.1028.0000 | PAU BRASIL CONSTRUTORA EIREL 32.881,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1546 15/08/2023 15/08/2023 15.813.1505.2056.0000 | RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA 6.293,00
Subtotal do Recursos Proprios 39.174,90 0,00

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 39.174,90 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagio, PNATE, etc.)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2023 02/01/2023 17.512.1702.2142.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 105,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 35 30/01/2023 30/01/2023 17.512.1702.2142.0000 |CELPE 1.190,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 34 30/01/2023 30/01/2023 17.512.1702.2142.0000 | CELPE 2.455,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 537 02/10/2023 29/11/2023 17.512.1702.2142.0000 | WILLIAMS TELECOM 240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 568 19/10/2023 19/10/2023 17.512.1702.2142.0000 | MIXQUIMICA 19.899,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 627 23/11/2023 23/11/2023 17.512.1702.2142.0000 | SABARA - QUIMICOS E INGREDIEN 8.704,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 631 27/11/2023 27/11/2023 17.512.1702.2142.0000 |KSB BOMBAS HIDRAULICAS S A 1.634,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 632 28/11/2023 28/11/2023 17.512.1702.2142.0000 | SABARA - QUIMICOS E INGREDIEN 2.176,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 664 30/11/2023 30/11/2023 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 904,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 661 30/11/2023 30/11/2023 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.594,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 658 30/11/2023 30/11/2023 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.387,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 665 30/11/2023 30/11/2023 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.307,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 676 05/12/2023 05/12/2023 17.512.1702.2142.0000 |J CAMPOS ALIMENTOS LTDA 278,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 687 14/12/2023 14/12/2023 17.512.1702.2142.0000 |JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTD. 240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 688 15/12/2023 15/12/2023 17.512.1702.2142.0000 [JF SERVICOS DE INFORMATICA LTI 961,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 698 21/12/2023 21/12/2023 17.512.1702.2142.0000 | HIDROPLAST 12.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 701 26/12/2023 26/12/2023 17.512.1702.2142.0000 | CELIO JOSE GUEDES 0366044683 1.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 700 26/12/2023 26/12/2023 17.512.1702.2142.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 2.585,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 708 28/12/2023 29/12/2023 17.512.1702.2142.0000 | M. SABINO FILHO - ME 512,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 714 28/12/2023 28/12/2023 17.512.1702.2141.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 932,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 717 28/12/2023 28/12/2023 17.512.1702.2141.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.311,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 711 28/12/2023 28/12/2023 17.512.1702.2141.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.660,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 703 28/12/2023 28/12/2023 17.512.1702.2142.0000 | JEANDERSON MORAIS SILVA 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 704 28/12/2023 6ivd &%igé%@gg%_m’olg_;&%_ 5%8&&12‘&?88%%9%%&%5%%3%%&%%} dila‘E@//&)ﬁ'ed'ao1'eola y /%888,0& — '!I" :
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PREFEI~TURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagio, PNATE, etc.)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 707 28/12/2023 29/12/2023 17.512.1702.2142.0000 [JB SANTOS ELETRICA 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 715 28/12/2023 28/12/2023 17.512.1702.2141.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.506,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 712 28/12/2023 28/12/2023 17.512.1702.2141.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.462,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 718 28/12/2023 28/12/2023 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.066,43
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 720 29/12/2023 30/12/2023 17.512.1702.2142.0000 | M.MENDES SILVA TAMANDARE-M 3.891,60
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 97.508,57 0,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 97.508,57 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

Classificacao VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 202 16/01/2023 30/06/2023 20.122.0401.2064.0000 | MASTERLOC LOCACAO E SERVICC 6.996,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 218 16/01/2023 01/02/2023 20.122.0401.2064.0000 | GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 18.466,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2225 30/11/2023 30/11/2023 20.122.0401.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.270,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2377 13/12/2023 13/12/2023 20.122.0401.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.123,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2392 15/12/2023 16/12/2023 20.122.0401.2064.0000 | 49.263.260 JOAO NUNES DA SILVA 1 1.320,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2395 15/12/2023 18/12/2023 20.122.0401.2064.0000 | 49.460.585 ROZIMARIO CANDIDO D. 1.320,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2391 15/12/2023 15/12/2023 20.122.0401.2064.0000 | ALISON SILVA DE MOURA 0840611", 1.320,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2394 15/12/2023 15/12/2023 20.122.0401.2064.0000 |51.372.293 GENIVALDO LOPES DOS 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2393 15/12/2023 16/12/2023 20.122.0401.2064.0000 |25.111.863 LEANDRO JOSE NUNES [ 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2463 20/12/2023 20/12/2023 20.122.0401.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.278,36

Subtotal do Recursos Proprios 41.094,36 0,00

Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 41.094,36 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Pégina 20
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 53 02/01/2023 02/01/2023 25.752.2501.2059.0000 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 40.788,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 554 20/03/2023 20/03/2023 25.752.2501.2059.0000 | CELPE 45.591,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 889 02/05/2023 15/05/2023 25.752.2501.2059.0000 |CELPE 50.848,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1301 03/07/2023 14/07/2023 25.752.2501.2059.0000 | CELPE 55.313,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1646 28/08/2023 28/08/2023 25.752.2501.2059.0000 |CELPE 54.217,49
Subtotal do Recursos Proprios 246.759,73 0,00
Subtotal da Fun¢io 2S5 - Energia 246.759,73 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.073.084,36 0,00

LEANDRO RIBEIRO Assinado de forma

. ALLEN WALDIR Assinado de forma
GOMES DE digital por LEANDRO RAMOS digital por ALLEN
LIMA:0529434245 RIBEIRO GOMES DE FERREIRA:061660034 WALDIR RAMOS
GAMELEIRA 6 LIMA:05294342456 80 FERREIRA:06166003480

terca-feira, 5 de margo de 2024




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-B
>3 TRIBUNAL DE CONTAS
e N
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2023 @ e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS crembro 3 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO z S
Tl
Classificagao VALORES g §
NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor ® O
o] S Q Q
programatica Processado Nao Process_ﬂgdo:'
Q
2
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 %
o

Assinado de forma

Assinado de f
LEANDRORIBEIRO  digital por ALLEN WALDIR | Assinado de farma

digital por ALLEN
GOMES DE LEANDRORIBEIRO ~ RAMOS WALDIR RAMOS
LIMA:05294342456 GOMES DE FERREIRA:061660 rergeira:0616600348
GAMELEIRA / LIMA:05294342456 _ 03480 0

terca-feira, 5 de margo de 2024

Nenhum dado encontrado
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